
Fiche Horaire
Ligne : MP09C1 - SAINT MARTIN DE CASTILLON - VIENS
Horaires valables à compter du 4 septembre 2023

Téléphone :
Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP09C1A01
Services 1

Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON 2056 Centre 08:25
2061 Beau Soleil 08:33
2059 Fondeluignes 08:35

VIENS 3219 Croisement RD209/RD190 08:37
2470 Ecole 08:40



Fiche Horaire
Ligne : MP09C1 - VIENS - SAINT MARTIN DE CASTILLON
Horaires valables du 4 septembre 2023

Téléphone :
Circule en période scolaire zone B : 

Itinéraires
Services

Commune Code Point d'arrêt
VIENS 2470 Ecole

3218 Croisement RD209/RD190
SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON 2059 Fondeluignes

2061 Beau Soleil
2056 Centre



Horaires valables du 4 septembre 2023

Oui

MP09C1R01
1

lm-jv---

16:15
16:18
16:20
16:22
16:30
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